
 

 
 

        Saronno, 17 luglio 2023 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio Avviso di Selezione, prot. n. 1574/VI.10/U del 26 giugno 2023, pubblicato 

all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica mediante il quale si rende nota la 

necessità di provvedere alla selezione di 1 esperto cui affidare l’incarico di effettuare 

i progetti di educazione affettiva nelle classi delle scuole primarie “G. Pizzigoni” e 

“D. Chiesa” nell’anno scolastico 2023/24; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante il “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

CONSIDERATO che, nei termini previsti dall’avviso, è pervenuta presso la segreteria 

dell’Istituto 1 mail PEC contenente la domanda di partecipazione alla selezione del 

Sig. Pinto Francesco Williams (per Mus aps) 

ACCERTATA la completezza e l’adeguatezza delle altre documentazioni presentate; 

CONSIDERATO l’art 7 dell’avviso di selezione che dispone che “L’incarico sarà affidato anche in 

presenza di una sola candidatura valida purché giudicata in grado di assicurare il 

servizio richiesto” 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice prodotto al termine delle valutazioni e 

assunto con nota prot. 1878 del 17/7/2023; 

 

DECRETA 

 

 

l’aggiudicazione del bando, per lo svolgimento della prestazione professionale, al Sig. Pinto 

Francesco Williams per Mud APS. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Sabrina Gallello 

        Firmato digitalmente 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0001879/U del 17/07/2023 11:31


		2023-07-17T10:26:50+0000
	SABRINA GALLELLO




